
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1» КУРЧАЛОЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЙУКЪАРАДЕШАРАН ХЬУКМАТ «БlАЬЧИ-ЮЬРТАРА №1 

ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ИШКОЛ» КУРЧАЛОЙН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН 

АДМИНИСТРАЦИ 

 

П Р И К А З  

 

«17» апреля 2024г.                                                                                                       №150-од  

с. Бачи-Юрт 

 

 

О проведении майского учёта детей, проживающих на территории 

закрепленной за МБОУ «Бачи-Юртовская СШ №1»  

В соответствии с частью 2 статьи 43 Конституции Российской 

Федерации, статьи 63 пункта 5 Федерального Закона от 29.12.2012 №273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации» учет детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального 

общего, основного общего и среднего общего образования, на основании 

приказа МУ «Отдел образования Курчалоевского муниципального района» 

от 12 апреля 2024 года №31-од, приказа МУ «Отдел образования 

Курчалоевского муниципального района» от 25.01.2024 «О закреплении 

общеобразовательных организаций за конкретными территориями 

Курчалоевского муниципального района», с целью определения контингента 

обучающихся на территории, закрепленной за школой, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести в период с 11 по 20 мая 2024 года обход микроучастков, 
закрепленных за территорией школы. 

2. Определить ответственных за обход микроучастков, учителей 
начальных классов (приложение №1). 

3. Информацию об обходе микроучастка отобразить в таблице 
(приложение №2). 

4. Заместителю директора по УВР на уровне НОО Эдилсултановой 
М.О. в срок до 24 мая 2024 года предоставить сводный отчёт в МУ «Отдел 
образования». 

5. Обязанности за исполнение данного приказа возложить на 
заместителя директора по УВР Эдилсултанову М.О. 

6. Администратору школьного сайта Хизриеву Д.М. разместить 
данный приказ на официальном сайте школы в срок до 7 мая 2024 года. 

7. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор Я.М. Альбекова 



 

С приказом ознакомлены: 

 

Эдилсултанова М.О.  

Хизриев Д.М. 

Бомабатгириева Т.Э. 

Закриева Э.И. 

Магомадова Л.М. 

Дидиева К.А. 

Адамова Э.Р. 

Юсупова Л.У. 

Исмаилова И.А. 

Азимова А.А. 

Ибрагимова Х.А. 

Бомбатгириева М.Г. 

Оздиева М.Д. 

Тутаева К.С. 

Хизриева А.М. 

Темиханова П.Ш. 

Бакруева А.З. 

Мусаева А. А. 

Худулова П.З. 

Межидова А.Э. 

Нагиева С.А. 

Ибрагимова А.И. 

Махмудова Д.Х. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение №1 к приказу  

от 17 апреля 2024 года № 150-од  

 

Ответственные за обход микроучастков 

 

№ 
п/п 

ФИО Номер 
микроучастка  

Наименование улиц 

1 Бомабатгириева Т.Э. №1 ул. Ш.Х. Бултыгова + 

2 Закриева Э.И. №2 Ул. М.Х. Даудова+ 

3 Магомадова Л.М. №3 Ул. К. А. Абдурзакова + 

4 Дидиева К.А. №4 Ул. И.Х. Умарова+ 

5 Адамова Э.Р. №5 Ул. М.Х. Наибова+ 

6 Юсупова Л.У. №6 Ул. Ахтаханова+ 

7 Исмаилова И.А. №7 Ул. М.Х. Даудова + 

8 Азимова А.А. №8 Ул. А.Н. Кадыровой+ 

9 Ибрагимова Х.А. №9 Ул. Харачоевская+ 

10 Бомбатгириева М.Г. №10 Ул. Х.Нурадилова+ 

11 Оздиева М.Д. №11 Ул. Т-А.Кадырова (левая сторона) до ул. 
Степная+ 

12 Тутаева К.С. №12 Ул. Калиева Ш.+ 

13 Хизриева А.М. №13 Ул. Р.И. Темиханова + 

14 Темиханова П.Ш. №14 Р.Ахтаханова (до Ш.Х. Бултыгова)+ 

15 Бакруева А.З. №15 Переулок А.А. Ибрагимова+ 

16 Мусаева А. А. №16 Переулок Адамова Вадуда + 

17 Худулова П.З. №17 Ул. Почтовая + 

18 Межидова А.Э. №18 Р.А. Кадырова (левая сторона)+ 

19 Нагиева С.А. №19 Ул. М. Дудаева + 

20 Ибрагимова А.И. №20 Ул. А.А. Кадырова + 

21 Махмудова Д.Х. №21 Ул. Х. Закриева + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 



Приложение №2 к приказу  

от 17 апреля 2024 года № 150-од  

 

ФОРМА ОТЧЁТНОСТИ  

ПЕДАГОГОВ ПО ИТОГАМ ОБХОДА УЧАСТКА ТЕРРИТОРИИ, ЗАКРЕПЛЕННОЙ ЗА МБОУ «БАЧИ-ЮРТОВСКАЯ СШ №1» 

 

 

№ 

п/п 

 

Фамилия, имя, 

отчество ребенка 

дата 

рождения 

Домашний 

адрес 

место пребывания примечание 

    школа №__  _____ класс многодетная 

семья 

    детский сад №__ инвалидность 

    неорганизованный  Не охвачен 

обучением (причина, 

основание) 

    Обучается на дому заключение 

ТПМПК от ____ 

№___  

    На самообразовании, 

семейное образование 

сирота 

    Школа № ______________ Родители, 

участники СВО 

     Семья находится в 

социально-опасном 

положении 
 


